



## HKRJ Invest ApS

Strandvejen 58, 1.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37776424

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2020

---

**Kim Grud Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HKRJ Invest ApS  
Strandvejen 58, 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37776424  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Grud Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30 t.kr. Resultatet anses som utilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(28.815)</b>	<b>(10.623)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	68.375
Andre finansielle omkostninger		(340)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(29.155)</b>	<b>57.752</b>
Skat af årets resultat	1	(673)	2.346
<b>Årets resultat</b>		<b>(29.828)</b>	<b>60.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(29.828)	60.098
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(29.828)</b>	<b>60.098</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.003	114.003
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>304.003</b>	<b>114.003</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>304.003</b>	<b>114.003</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.148	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		309	27.148
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.457</b>	<b>27.148</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>45.457</b>	<b>27.148</b>
<b>Aktiver</b>		<b>349.460</b>	<b>141.151</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.020	50.001
Overført overskud eller underskud		205.251	60.098
<b>Egenkapital</b>		<b>255.271</b>	<b>110.099</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.570	0
Skyldig selskabsskat		0	23.232
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.309	1.570
Anden gæld		68.060	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.189</b>	<b>31.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>94.189</b>	<b>31.052</b>
<b>Passiver</b>		<b>349.460</b>	<b>141.151</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	0	60.098	110.099
Kapitalforhøjelse	19	174.981	0	175.000
Overført fra overkurs	0	(174.981)	174.981	0
Årets resultat	0	0	(29.828)	(29.828)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.020</b>	<b>0</b>	<b>205.251</b>	<b>255.271</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(2.346)
Regulering vedrørende tidligere år	673	0
	<b>673</b>	<b>(2.346)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	114.003	0
Tilgange	50.000	140.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>164.003</b>	<b>140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>164.003</b>	<b>140.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kontraktmaskinen ApS	København	ApS	100%	45.871	3.003
Pll Compliance ApS	København	ApS	80%	181.157	(60.074)

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
